
EQUIPO PROFESIONALES

Item ROL PERFIL
CANTIDAD 
ESTIMADA 

MESES

DEDICACIÓN 
OPCIÓN FIDU

TARIFA
SALARIO BASE

VALOR TOTAL 

1 Coordinador Adminitrativo Profesiona I 28 75% 6.708.141$     140.870.961$         
2 Coordinador Tecnico Profesiona I 28 75% 6.708.141$     140.870.961$         
3 Profesional Juridico Profesiona I 28 75% 6.708.141$     140.870.961$         
4 Profesional Proyecto Profesiona II 50 100% 5.489.604$     273.930.446$         
5 Profesional Control y Costos Profesiona II 28 75% 5.489.604$     115.281.684$         
6 Profesional Documental Profesiona III 28 75% 2.632.966$     55.292.286$           

867.117.299$         
2,05                      

1.777.590.464$      
337.742.188$         

2.115.332.652$      

EQUIPO PROFESIONALES

Item ROL PERFIL
CANTIDAD 
ESTIMADA 

MESES

DEDICACIÓN 
OPCIÓN CONV

TARIFA
SALARIO BASE

VALOR TOTAL 

1 Coordinador Adminitrativo Profesiona I 26 25% 6.708.141$     43.602.917$           
2 Coordinador Tecnico Profesiona I 26 25% 6.708.141$     43.602.917$           
3 Profesional Juridico Profesiona I 26 25% 6.708.141$     43.602.917$           
4 Profesional Proyecto Profesiona II 20 100% 5.489.604$     112.121.111$         
5 Profesional Control y Costos Profesiona II 26 25% 5.489.604$     35.682.426$           
6 Profesional Documental Profesiona III 26 25% 2.632.966$     17.114.279$           

295.726.565$         
2,05                      

606.239.459$         
115.185.497$         
721.424.956$         

OPCIÓN CONVENIO

IVA 19%

VALOR TOTAL

OPCIÓN FIDUCIA

SUB TOTAL

FACTOR MULTIPLICADOR

SUBTOTAL INCLUIDO FM

SUB TOTAL
FACTOR MULTIPLICADOR
SUBTOTAL INCLUIDO FM

IVA 19%
VALOR TOTAL

ANEXO 5. PRESUPUESTO ESTIMADO


